WZP.271.39.2018 Kobylka, dnia /’ 9 wrzesnia 2018 r.

do wszystkich wykonawcéw zainteresowanych
udzialem w postepowaniu

dotyczy przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
odgalezien kanalizacji sanitarnej w ul. Szerokiej i Czere$niowej na terenie Miasta Kobylka

Informuje, iz dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a, 6 ustawy zdnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pézn. zm.) zwanej dalej ustawa
zamawiajgcy:

1. Przesyla tre$é pytan i udziela na nie odpowiedzi. Ponizsze odpowiedzi na pytania i wyjasnienia
do SIWZ stanowia integralng czes$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie 1:

Czy w zakres przedmiotu zamOwienia w zakresie projektu i kosztorysu majg wchodzic
odgatezienia kanalizacji sanitarnej zakonczone korkiem w granicy dziatki drogowej i prywatne;
bez projektowania inwestycji na terenie dziatki prywatnej?

Odpowiedz 1:

Zakres projektu obejmuje zaprojektowanie odgalezien kanalizacji sanitarnej zakoniczonych
studzienkami (1 - 1,5 m =za granica nieruchomoscei), uzgodnienie lokalizacji
z wlascicielem/wspotwiascicielem nieruchomosei.

Pytanie 2:

Prosimy o opublikowanie druku uzgodnienia, na ktérym nalezy zastosowa¢ dla uzgodnienia
lokalizacji odgalezienia ks.

Odpowiedz 2:

Protokotoswiadezenie/druk  uzgodnienia opracowuje  Wykonawca po  wczesniejszym
uzgodnieniu z Zamawiajacym.

Pytanie 3:

Czy w zakres zamdwienia wchodza projekty organizacji ruchu na czas budowy?
Odpowiedz 3:

W zakres zamdéwienia nie wchodzg projekty organizacji ruchu na czas budowy.
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Pytanie 4:

Czy w zakres zamdwienia wchodza projekty odtworzenia nawierzchni?
Odpowiedz 4:

W zakres zamowienia nie wehodza projekty odtworzenia nawierzchni.

Pytanie 5:

Czy zgloszenie zamiaru wykonania robét lub uzyskania pozwolenia na budowg w imieniu
Zamawiajgcego? Jesli tak, czy Zamawiajacy dopuszcza dokonania zgloszenia zamiaru
wykonania rob6t w zamian uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowe?

Odpowiedz 5:

Przedmiot zamdwienia nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowe. Zamawiajgcy sam
dokona zgloszenia robot.

2. Zalacza na stronie internetowej pliki: zmiana 2.

3. Przesuwa termin skiadania ofert na 26 wrzeénia 2018 r. na godz. 13:00. Otwarcie ofert nastgpi
26 wrzesnia 2018 r. o godz. 13:15. Wskazane jest aby uwzgledni¢ zmiang terminu na
kopertach, w ktorych ztozona bedzie oferta.

4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na stronie internetowej zamawiajgcego.




